（様式１）

入　札　申　込　書

令和７年　　月　　日
京丹後市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　－　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名及び代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

京丹後市が実施する自動販売機設置事業者募集について、募集要領の各条項を承知の上、
下記のとおり申し込みます。

記

１．申込物件番号
	１
	申し込み合計　　　件

※物件番号を○で囲み、合計件数を記入

[bookmark: _GoBack]２．提出書類
　　（１）参加資格を証する書類　※入札申込日から３か月以内に発行されたもの（コピー可）。
該当する項目にを付けてください。
□　住民票記載事項証明書（個人の場合）
　　　　□　履歴事項全部証明書（法人の場合）
□　事業証明書（京丹後市内の支店、営業所名で申し込みの場合。市税務課で発行）

（２）許可申請書類（申込物件ごとに作成）
①　行政財産使用許可申請書
　＜添付書類＞
ア 販売品目一覧表
イ 自動販売機のカタログ（仕様、寸法、消費電力がわかる部分の写しで可）
ウ 管理関係等に関する届出書（該当がある場合）
エ 販売に係る許認可証の写し（該当品目がある場合）
②　入札書（申込者名で作成。物件ごとに封入封印し、封筒に物件番号を記載）

３．連絡先（申込者と異なる事務担当部署がある場合）